
UCHWAŁA NR 01/20/05/2022 

Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej  

dr hab. Andrzeja Józefa Madery 

 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1-3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 574, 583, 655, 682, 807)  oraz § 10 ust. 6 pkt. 1 

załącznika do uchwały Senatu Nr 1/30/10/2019 z dnia 30 października 2019 roku określającej 

sposób postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w Akademii 

Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie,  po zapoznaniu się z przebiegiem rozprawy doktorskiej, opinią promotora, opiniami 

recenzentów oraz wysłuchaniem przeprowadzonej dyskusji - w głosowaniu tajnym, postanawia 

przyjąć publiczną obronę rozprawy doktorskiej dr hab. Andrzeja Józefa Madery pt.: ,,Dzieła 

Osierocone w Prawie Polskim”.  

                                                                  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

   /-/   dr hab. Paweł Sitek, prof. AEH 

 

 


